Centro interdipartimentale di ricerca "Cooperazione con l'Eurasia, il Mediterraneo e l'Africa Sub Sahariana – CEMAS"



Dott. Giovanni D'ALESSANDRO - Dichiarazione assenza conflitto interessi

## IL DIRETTORE

In relazione al conferimento dell'incarico di lavoro autonomo professionale di Esperto Legale per la verifica della regolarità delle procedure di affidamento di forniture, servizi, lavori ed incarichi individuali esterni formalizzati nell'ambito del progetto finanziato dal Fondo FAMI PROG-2736, al dott. Giovanni D'Alessandro - di cui al bando PRC\_1\_2021, prot. 00131.VII/1 del 30.09.2021, Responsabile Scientifico prof. Andrea Carteny;

- Visto il curriculum del dott. Giovanni D'Alessandro;
- Viste le dichiarazioni rilasciate dal dott. Giovanni D'Alessandro al momento della stipula del contratto;

## **DICHIARA**

che non sussistono situazioni, anche potenziali, di conflitto di interesse con il Centro Interdipartimentale di Ricerca CEMAS, Università Sapienza di "Roma", ai sensi dell'art. 53, comma 14, del D.Lgs 165/2001, come modificato dalla legge n. 190/2012 e che non sussistono cause di incompatibilità o inconferibilità, ai sensi dell'art. 20 del d. lgs. 39/2013, a svolgere incarichi nell'interesse del Centro.

Roma, 01/02/2022

Il Direttore F.to Prof. Leone Spita